

Årsredovisning för
Annette Krajewska AB

556895-6469

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annette Krajewska
Styrelseledamot

2026-01-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Annette Krajewska AB, 556895-6469, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom administrativa tjänster, personaluthyrning, miljöservice, lokalvård, byggservice samt handel med värdepapper för egen räkning. Därutöver kan bolaget bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla och expandera sina tjänster inom samtliga affärsområden. Verksamheten har präglats av ett kontinuerligt arbete med effektivisering, kvalitetssäkring och anpassning till kundernas behov. Efterfrågan på bolagets tjänster inom lokalvård har varit stabil under året och utgjort en viktig del av den löpande verksamheten.

Bolagets finansiella ställning bedöms som stabil. Styrelsen gör bedömningen att bolaget har goda förutsättningar för fortsatt utveckling och tillväxt inom samtliga verksamhetsområden.

Bolagets intäkter har huvudsakligen genererats från tjänsteverksamhet inom lokalvård och administrativa tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat som i väsentlig grad påverkat bolagets verksamhet, resultat eller finansiella ställning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	498 465	594 687	547 411	814 707
Resultat efter finansiella poster	51 218	148 506	110 371	96 479
Soliditet %	64,4	62,9	66,3	56,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under perioden uppvisat variationer, vilket främst kan hänföras till förändringar i verksamhetens omfattning och efterfrågan inom bolagets olika affärsområden. Under det senaste räkenskapsåret har omsättningen minskat jämfört med föregående år, samtidigt som verksamheten fortsatt bedrivits med god kostnadskontroll.

Resultatet efter finansiella poster och rörelseresultatet har under perioden varit positivt, men visar en nedgång under det senaste året. Detta har medfört en lägre rörelsemarginal och avkastning jämfört med tidigare år, vilket speglar ett mer försiktigt resultatläge.

Bolagets soliditet har under hela perioden varit god och stabil, vilket indikerar en stark finansiell ställning och god motståndskraft mot externa påfrestningar. Likviditeten har varit mycket god under samtliga år, vilket ger bolaget en betryggande betalningsberedskap.

Styrelsen bedömer sammantaget att bolagets finansiella ställning är fortsatt stabil, trots variationer i resultat och omsättning, och att bolaget har goda förutsättningar att långsiktigt bedriva och utveckla sin verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100 \% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	20 207	133 859
Balanseras i ny räkning		133 859	-133 859
Vinstutdelning		-62 500	
Årets resultat			106 739
Belopp vid årets utgång	50 000	91 566	106 739

Kommentar

Det egna kapitalet har under räkenskapsåret påverkats av överföring av föregående års resultat samt beslut om vinstutdelning. Det balanserade resultatet från föregående år har balanserats i ny räkning i enlighet med årsstämans beslut.

Under året har vinstutdelning om 62 500 kronor lämnats till aktieägarna. Efter utdelningen och med beaktande av årets positiva resultat om 106 739 kronor uppgår det balanserade resultatet vid räkenskapsårets utgång till 91 566 kronor.

Styrelsen bedömer att utdelningen varit försvarlig med hänsyn till bolagets och, i förekommande fall, koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt, i enlighet med 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	91 566
Årets resultat	106 739
Summa	198 305
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 305
Summa	198 305

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att till årsstämans förfogande stående medel om 198 305 kronor balanseras i ny räkning. Förslaget innebär att ingen ytterligare utdelning lämnas för räkenskapsåret.

Styrelsen bedömer att den föreslagna dispositionen är försvarlig med hänsyn till bolagets och, i förekommande fall, koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt, i enlighet med 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		498 465	594 687
Övriga rörelseintäkter		0	193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		498 465	594 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 874	-9 529
Övriga externa kostnader		-14 626	-27 191
Personalkostnader	2	-428 259	-415 628
Summa rörelsekostnader		-449 759	-452 348
Rörelseresultat		48 706	142 532
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 529	6 156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-182
Summa finansiella poster		2 512	5 974
Resultat efter finansiella poster		51 218	148 506
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 627	22 066
Summa bokslutsdispositioner		83 627	22 066
Resultat före skatt		134 845	170 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 106	-36 713
Årets resultat		106 739	133 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 503	74 757
Övriga fordringar		26 375	3 381
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	127 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106	158
Summa kortfristiga fordringar		137 984	205 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		247 703	224 232
Summa kassa och bank		247 703	224 232
Summa omsättningstillgångar		385 687	430 005
SUMMA TILLGÅNGAR		385 687	430 005

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 566	20 207
Årets resultat		106 739	133 859
Summa fritt eget kapital		198 305	154 066
Summa eget kapital		248 305	204 066
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	83 627
Summa obeskattade reserver		0	83 627
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35	0
Skatteskulder		20 962	20 327
Övriga skulder		75 561	89 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 824	32 855
Summa kortfristiga skulder		137 382	142 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		385 687	430 005

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

Bolaget har under räkenskapsåret haft i genomsnitt 1,0 anställd, vilket är oförändrat jämfört med föregående räkenskapsår.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat som påverkar bolagets finansiella ställning eller resultat.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-06

Stockholm

Annette Krajewska

Annette Krajewska
Styrelseledamot

2026-01-06

Datum